
Об определении национального оператора (национального администратора) системы 
электронных паспортов транспортных средств (паспортов шасси транспортных средств
) и электронных паспортов самоходных машин и других видов техники

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 мая 2019 года № 270

      В соответствии с  статьи 9 Закона Республики Казахстан от 17 подпунктом 12-1)
апреля 2014 года "О дорожном движении" Правительство Республики Казахстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить акционерное общество "Национальные информационные технологии
" национальным оператором (национальным администратором) системы электронных 
паспортов транспортных средств (паспортов шасси транспортных средств) и 
электронных паспортов самоходных машин и других видов техники.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ Республиканский центр правовой информации Министерства юстиции Республики 
Казахстан


